石協 第 07 の 006 号

令和７年１月３０日

会員各位

第７４回新機械・新技術に関する講演会（ハイブリッド）開催のご案内

                                                  石灰石鉱業協会 技術部

  拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から当協会活動に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第７４回新機械・新技術に関する講演会を下記の日程で開催しますので、ご案内

させていただきます。

会員各位の皆様にはご多忙の折と存じますが、新機械・新技術に関する知識を深める

良い機会ですので、万障お繰り合わせの上、御参加（御視聴）いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時： 令和７年２月２８日（金）１０：００ ～ １６：３０（予定）

２．開催方法： 弊協会会議室での対面による講演および Web 会議システム（Ｚｏｏｍ）を

          使用したオンライン同時配信によるハイブリッド方式（※）

        (※）同事業所で複数名Ｗｅｂ聴講参加される場合はできる限り１回線の設定をお願いします。

３．場   所： 石灰石鉱業協会 会議室

           住所：東京都千代田区岩本町１丁目７番１号（瀬木ビル４階）

               （地下鉄 東京メトロ日比谷線 小伝馬町駅の北 徒歩約２分）

４．講演内容： 「別紙１」の通り

５．参加費用： 対面参加、Web 聴講参加とも無料

６．懇 親 会： 当日１７：００より協会近隣の会場にて懇親会を行います。

参加費用は 6,000 円/人（税込み）です。後日、御請求させていただきます。

７．参加申込： 参加の出欠につきましては「別紙２」にご記入後、石灰石鉱業協会宛てに

FAX、E-mailでの返信、または協会 HP申込みﾌｫｰﾑにてお申込みください。

FAX番号：03-5687-0800､E-mail：info@limestone.gr.jp ､HP：https://www.limestone.gr.jp

８．申込締切： 令和７年２月１７日（月）

※その他不明な点がございましたら事務局 森山（協会℡：03-5687-7650、

E-mail：moriyama@limestone.gr.jp )へお問い合わせ下さい。

以上

mailto:info@limestone.gr.jp
mailto:moriyama@limestone.gr.jp

「別紙１」